אחמד טוויל
3. מוחמד טוויל
4. מרואן טוויל

כולם ע"י ב"כ עו"ד רמי עותמאן
בית המשפט המחוזי בירושלים

[21.04.2025]
כבוד השופטת חנה מרים לומפ

גזר דין
רקע

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם, במסגרת הסדר טיעון, לאחר שחזרו בהם מכפירתם, בעובדות כתב האישום
המתוקן, בעבירות של חטיפה, לפי סעיף 369 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), תקיפה הגורמת חבלה

של ממש בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 380 לחוק בצירוף סעיף 382(א) לחוק וסעיף 29 לחוק, תקיפת קטין, לפי
סעיף 368ב(א) רישה לחוק בצירוף סעיף 29 לחוק, ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק בצירוף סעיף 29 לחוק.

2.

גם מבחינת יחסם למתלונן, עולה הן מדברי
הנאשמים והן מדברי המתלונן עצמו ומדברי האב, כי היחסים במשפחה כיום על מי מנוחות, בני המשפחה נפגשים זה
עם זה ומנהלים מערכת יחסים תקינה. בנוסף לכך התחשבתי בתקופת המעצר באיזוק אלקטרוני ובתקופה הארוכה

בה שהו בתנאים מגבילים.
סוגיית חילוט הרכב

56.סעיף 39(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט - 1969 (להלן: "פקודת סדר הדין
הפלילי") קובע:

39. (א) על אף האמור בכל דין, רשאי בית המשפט, בנוסף על כל עונש שיטיל, לצוות על חילוט החפץ שנתפס לפי
סעיף 32, או שהגיע

לידי המשטרה כאמור בסעיף 33, אם האדם שהורשע במעשה העבירה שנעשה בחפץ או לגביו הוא בעל החפץ; דין צו
זה כדין עונש שהוטל על הנאשם.

האחד לחודש שלאחריו. לא ישולם תשלום במועדו או במלואו תעמד יתרת הקנס לפירעון מיידי.
ה. פיצוי כספי למתלונן בסך 2,000 אשר ישולם עד ליום 1.6.25.

רכב טויוטה דגם "RAV 4"ל"ז 46438801, יושב לנאשם 1.
העתק גזר הדין ישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, כ"ג ניסן תשפ"ה, 21 אפריל 2025, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשמים.